- 	 "

/É\ 	•
111111

ESTADO DO MAR'ANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM

Pindere-Mirim - (MA), 25 de julho de 2018

Ofício n°65/2018- GAB/SEMED

limo. Sr. Jabson Gomes Bringel

Secretário Municipal de Finanças

Senhor Secretário

Tendo em vista a necessidade de concluir as obras civis da Creche do Tipo 1

(padrão FNDE) situada na rua Projetada, n2 01, localidade de Vila Mariana, venho por meio

desde solicitar providências para que seja contratada empresa especializada na prestação de

serviços de engenharia para este fim.

Certa de poder contar com sua habitual presteza.

Atenciosamente,

Ipo

Maria N. aré da Silva Costa

Secretária Municipal de Educação